
deželne novice
Uradne objave, številka 161, 13. julija 2012

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 5. odstavka 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Ur. l. RS, št. 33/07 in spremembe), 16. člena Statuta Občine Ra-
dovljica (UVG, št. 23/99, 19/00) in uveljavljenih SPRO in PRO 
Občine Radovljica (DN UO, št. 159/2012) je Občinski svet Občine 
Radovljica na svoji 17. redni seji dne 20. 6. 2012 sprejel

ODLOK
O UGOTOVITVI SKLADNOSTI PROSTORSKIH 

IZVEDBENIH AKTOV
S STRATEGIJO PROSTORSKEGA RAZVOJA 

OBČINE RADOVLJICA (SPRO)
IN PROSTORSKIM REDOM OBČINE RADOVLJICA (PRO)

1. člen

(1) S tem odlokom se ugotovi, kateri zazidalni načrti, sprejeti na pod-
lagi Zakona o urbanističnem planiranju, prostorski izvedbeni načrti, 
sprejeti na podlagi ZUNDPP, občinski lokacijski načrti, sprejeti na 
podlagi ZUreP-1, in občinski podrobni prostorski načrti, sprejeti na 
podlagi ZPNačrt, so v skladu oziroma nasprotju s Strategijo prostor-
skega razvoja Občine Radovljica in Prostorskim redom Občine Ra-
dovljica.

(2) Občinski svet Občine Radovljica je na svoji 10. redni seji dne 
22. 6. 2011 sprejel Odlok o strategiji prostorskega razvoja Občine 
Radovljica (SPRO), ki je bil potrjen s sklepom ministra za prostor št. 
35017-2/2006/41, in na svoji 14. redni seji dne 15. 2. 2012 sprejel 
Odlok o prostorskem redu Občine Radovljica (PRO), ki je bil potrjen s 
sklepom ministra za infrastrukturo in prostor št. 35018-3/2006.

2. člen

S SPRO in PRO Radovljica so usklajeni in se lahko izvajajo na način 
in v obsegu, kot so bili sprejeti:

(1) Prostorski izvedbeni načrti (LN, ZN, UN):
- 	 ZN Brezovica SZ – 12 (UVG, št. 12/86, DN UO, št. 143/2011).
- 	� LN za drugi železniški tir na odseku Podnart - Lesce/Bled (UVG, 

št. 19/1988),
- 	 UN starega mestnega jedra Radovljica (UVG, št. 7/90, 31/96),
- 	 ZN Poljska pot (DN UO, št. 7/2001),
- 	� LN za centralno čistilno napravo Radovljica (DN UO, št. 18/2002, 

21/2002),
- 	 ZN Mošnje (DN UO, št. 21/2002, 22/2002),
- 	� ZN za stanovanjsko naselje “Na plani” v Lescah (DN UO, št. 

21/2002, 27/2003, 113/2009),

- 	� ZN za stanovanjsko območje “Langusova 2” v Radovljici (DN UO, 
št. 28/2003),

- 	� LN za deponijo in ravnanje z nenevarnimi odpadki “DIRO” Radov-
ljica (DN UO, št. 47/2004),

- 	� ZN za Turistično nakupovalni center Lesce - 1. faza (DN UO, št. 
47/2004, 74/2007, 128/2010, 144/2011),

- 	� LN za rekonstrukcijo ceste “za Verigo” v Lescah in podaljšek do 
križišča z regionalno cesto proti Kropi (DN UO, št. 66/2006).

- 	� ZN za Centralno območje Radovljica (DN UO, št. 66/2006, 
132/2010, 133/2010, 148/2011).

(2) Občinski lokacijski načrti (OLN):
- 	� OLN za izgradnjo cestne povezave med regionalno cesto R-3 in 

glavno cesto G-1 (DN UO, št. 40/2004),
- 	� OLN za turistično območje “Kalan” na Poljšici (DN UO, št. 

59/2006),
- 	� OLN za stanovanjsko gradnjo v Predtrgu (DN UO, št. 59/2006, 

123/2010),
- 	� OLN za Centralno čistilno napravo (severni del) (DN UO, št. 

63/2006),
- 	 OLN Brezje (DN UO, št. 97/2008).

(3) Občinski podrobni prostorski načrti (OPPN):
- 	 OPPN za turistično območje “Mivka” (DN UO, št. 114/2009),
- 	� OPPN za Turistično nakupovalni center Lesce - 2. faza (DN UO, št. 

116/2009, 144/2011),
- 	 OPPN za staro jedro Kamne Gorice (DN UO, št. 119/2009),
- 	 OPPN za območje Sz 11 Kamna Gorica (DN UO, št. 119/2009),
- 	 OPPN za stanovanjsko gradnjo Zapuže (DN UO, št. 119/2009),
- 	� OPPN za priključek Turistično nakupovalnega centra Lesce na re-

gionalno cesto (DN UO, št. 123/2010, 144/2011),
- 	 OPPN za novo pokopališče v Begunjah (DN UO, št. 125/2010),
- 	� OPPN za rekonstrukcijo Železniške ulice v Lescah (DN UO, št. 

132/2010),
- 	� OPPN za stanovanjsko gradnjo “za Merkurjem” v Lescah (DN UO, 

št. 132/2010),
- 	� OPPN za rekonstrukcijo Letališke ulice v Lescah (DN UO, št. 

132/2010),
- 	� OPPN za območje TNC 3 (Turistično nakupovalni center Lesce 3)

(DN UO, št. 143/2011),
- 	 OPPN Stočje (DN UO, št. 155/2012),
- 	� OPPN za stanovanjsko gradnjo Dvorska vas (DN UO, št. 

157/2012),
- 	 OPPN Leški hrbet (DN UO, št. 161/2012).

3. člen

Z dnem uveljavitve SPRO in PRO Radovljica ostanejo v veljavi tudi 
izvedbeni akti, ki so v posameznih delih neskladni s SPRO in PRO, 
zato so v neskladnih delih razveljavljeni oziroma usklajeni:



UO, stran 2 št. 161, 13. julija 2012URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

OZNAKA 
PE

IME IN URADNE 
OBJAVE 
PROSTORSKEGA 
IZVEDBENEGA 
AKTA

USKLADITVE POSAMEZNIH 
DELOV SPREJETIH 
PROSTORSKIH IZVEDBENIH 
AKTOV

RA 46 ZN za Cankar-
jevo naselje v 
Radovljici (UVG, 
št. 14/79, DN 
UO, št. 21/2002, 
39/2004)

Zazidalni načrt (ZN) ostane v 
veljavi, skladno s SPRO in PRO 
je določena meja območja 
urejanja. Območje urejanja ZN 
zajema zemljišča parc. št. 273/12, 
273/14, 273/15, 273/16, 
273/17, 273/18, 273/19, 
273/20, 273/21, 273/22, 
273/23, 273/24, 273/25, 
273/26, 276/10, 276/11, 
276/12, 276/13, 276/14, 
276/15, 276/16, 276/17, 
276/18, 276/19, 276/20, 
276/21, 276/22, 276/23, 
276/24, 276/25, 276/26, 
276/27, 276/28, 276/29, 
276/30, 276/31, 276/32, 
276/33, 276/34, 276/35, 
277/4, 277/5, 277/6, 277/7, 
277/8, 277/9, 277/10, 277/11, 
277/12, 277/13, 277/14, 
277/15, 277/16, 277/17, 
277/18, 277/19, 277/20, 
277/21, 278/1, 278/6, 278/7, 
278/8, 278/9, 278/10, 278/11, 
278/12, 279/3, 279/4, 279/5, 
279/6, 279/7, 279/8, 279/9, 
279/10, 279/11, 279/12, 
279/13, 279/14, 279/15, 
279/16, 279/17, 279/19, 
279/20, 279/21, 279/22, 
279/23, 279/24, 279/25, 
279/26, 279/27, 279/28, 
279/29, 279/30, 279/33, 
279/35, 279/36, 279/37, 
279/38, 279/40, 279/41, 
282/1, 282/2, 282/3, 282/4, 
282/5, 297/1, 297/2, 298/1, 
298/2, 299/1, 299/2, 299/3, 
300/1, 300/3, 300/4, 304/3, 
309/11, 311/1, 314/8, 314/10, 
315, 318/2 in 760/4 ter dele 
zemljišč parc. št. 273/8, 275/5, 
276/5, 310, 760/1, 760/2, 
760/4, 763/1 in 784/1, vse k.o. 
Radovljica.

LE 01 ZN Center 
Lesce (DN UO, 
št. 98/2008, 
112/2009, 
123/2010, 
128/2010, 
157/2012)

Zazidalni načrt (ZN) ostane v 
veljavi, skladno s SPRO in PRO je 
usklajena meja območja urejanja 
na severnem delu do meje velja-
vnega DPN - prostorska enota AC 
01 (vključuje dele zemljišč parc. 
št. 108/7, 109/5, 110/4, 110/7 
in 547/30, vse k.o. Hraše) ter na 
vzhodu na površinah za vzgojo in 
izobraževanje DI - Osnovna šola 
F. S. Finžgarja (vključuje dele 
zemljišč parc. št. 149/2 in 151/1, 
obe k.o. Hraše).
Ob sprejemu načrtovanega OPPN 
za prostorsko enoto LE 34 se 
v delu, ki sega v ZN, razveljavi 
določila veljavnega ZN na delih 
zemljišč parc. št. 534/2, 539/1, 
544/5, 1391/3 in 1394/1, vse 
k.o. Hraše.

LE 40 OLN za območje 
Poslovna cona 
Lesce – jug (DN 
UO, št. 64/2006)

Občinski lokacijski načrt (OLN) os-
tane v veljavi, razveljavljen je le na 
severnem delu območja urejanja, 
ki meji na prostorsko enoto LE 39 
(tako, da so iz območja urejanja 
OLN izvzeta dela zemljišč parc. št. 
404/1 in 405/2, obe k.o. Hraše, 
ki ju OLN ni obravnaval).

LE 41 OLN Dolina v 
Lescah (DN UO, 
št. 55/2005)

Občinski lokacijski načrt (OLN) 
ostane v veljavi, razveljavljen je na 
vzhodnem robu območja ure-
janja. Iz območja urejanja OLN so 
izvzeta zemljišča parc. št. 395/93, 
396/3 in 395/97 ter deli zemljišč 
parc. št. 394/5, 394/6, 394/8, 
395/66, 396/4 in 397/2, vse 
k.o. Hraše, ki prostorsko sodijo v 
sosednje območje.

LE 56 ZN za “Poslovno 
cono Lesce - 
vzhod” (DN UO, 
št. 56/2005)

Zazidalni načrt (ZN) ostane v 
veljavi, razveljavljen je v delu 
območja OPPN za rekonstrukcijo 
Železniške ulice v Lescah, ki sega 
vanj. Iz območja urejanja ZN so 
skladno s SPRO in PRO izvzeta 
zemljišča parc. št. 329/3 in 
1388/3 ter deli zemljišč parc. št. 
329/1, 329/2, 329/4, 329/5, 
332/2, 332/4, 334/2 in 334/5, 
vse k.o. Hraše.
V območje urejanja ZN so 
skladno s SPRO in PRO vključena 
zemljišča parc. št. 327, 346/16 in 
346/17 ter deli zemljišč parc. št. 
346/1 in 346/18, vse k.o. Hraše.

RA 39 OLN za poslovno 
cono na vhodu v 
Radovljico (Trgov-
sko središče TUŠ 
Radovljica) (DN 
UO, št. 64/2006, 
132/2010)

Občinski lokacijski načrt (OLN) 
ostane v veljavi, razveljavljen 
je na zahodnem delu območja 
načrtovanega OPPN za rekon-
strukcijo Gradnikove ceste v 
Radovljici, zato so iz območja 
urejanja OLN skladno s SPRO in 
PRO izvzeti deli zemljišč parc. št. 
283/2, 284/2, 284/4, 285/4, 
285/5 in 287/5, vse k.o. Predtrg.

Parcele, navedene v tem odloku, so zajete iz zemljiškega katastra z 
datumom 30. 3. 2012.

4. člen

Na podlagi uveljavljenih SPRO in PRO Radovljica se v celoti razvelja-
vijo naslednji prostorski izvedbeni akti:
-	� Zazidalni načrt Sz 14 Zaloše (UVG, št. 30/82) (stavbna zemljišča 

so bila vrnjena v kmetijsko rabo),
-	� LN za plinovod in kablovod Lesce - Bled (za del trase, ki poteka po 

območju občine Radovljica) (DN UO, št. 21/2002) (že realiziran 
prostorski izvedbeni akt).

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave.

Št.: 3505-0006/2012 			 
Datum: 20. 6. 2012				  
				  
	 Ciril Globočnik, l. r.
	 ŽUPAN


